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Innspill til forslag til omregulering av Haakon Tveters vei 75 for å utvide Skøyenåsen 
ungdomsskole

BirdLife Oslo og Akershus viser til at ovennevnte planforslag er lagt ut til offentlig høring.

Byrådet har nylig vedtatt en ny forvaltningsplan for Østensjøområdet miljøpark, med mål om økt vern av 
Østensjøvannet, og bedre beskyttelse av et svært populært turområde:
https://aktuelt.oslo.kommune.no/vil-ta-bedre-vare-p%C3%A5-unik-natur-ved-
%C3%B8stensj%C3%B8vannet
Planen nevner i innledende sammendrag blant annet at konflikten mellom ulike verneverdier og brukerin-
teresser, herunder lokalisering av nye anlegg innenfor miljøparken, er en av de største truslene.

Vårt syn er i tråd med tidligere innspill fra Østensjøvannets Venner i saken (10.09.2021 og 24.06.2022). 
Skogområdet i vest innenfor reguleringsområdet er i den nye forvaltningsplanen foreslått innlemmet som 
en buffersone i Østensjøområdet miljøpark (markert i forvaltningsplanen under kapittel 3 Tiltak). Det 
eneste fornuftige etter vårt syn er derfor å la dette skogområdet forbli uberørt av hensyn til fuglelivet og 
biologisk mangfold. Området henger helt klart sammen med de øvrige grøntområdene langs østsiden av 
naturreservatet. Planforslaget er for øvrig ikke nøyaktig nok her, der tegningen i avsnitt 2.3 feilaktig mar-
kerer skogen som en del av et område med kode «overvekt av næring, industri og offentlige bygg».

Vi anbefaler derfor Alternativ 1 i planforslaget, som ikke medfører noen form for tilrettelegging av sko-
gen vest i planområdet, og at skogen reguleres til naturområde for senere innlemmelse i Østensjøområdet 
miljøpark. Alternativ 2 med tilrettelegging av stier og amfiet i kanten er ikke å anbefale, siden det har en 
negativ konsekvens for naturen, og øker den samlede belastningen. Alternativ 3 der skogen tilgjengelig-
gjøres og tilrettelegges strider klart mot ambisjonene i forvaltningsplanen for Østensjøområdet miljøpark.
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